ПРИКАЗ

г. Москва

Содержание: О внесении изменений в приказ № 1284 от 28 декабря 2024 года «0
формировании приемной комиссии»

Во изменение приказа № 1284 от 28 декабря 2024 года «0 формировании
приемной КОМИССИИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав приемной комиссии:

1. Поляк Р.И., начальник учебного управления, заместитель председателя

приемной комиссии;

2. Кабанова А.А., специалист управления по профориентации и набору,

заместитель ответственного секретаря приёмной комиссии по работе с обращениями

граждан.

Ректор Н.Д. Рогалев